
 

2024_2vypsaniModraStuha1.docx 

 

  MODRÁ STUHA HRACHOLUSKY 
Hracholusky  5.-6.7.2024  CTL 231413 

 

        Vypsání závodu 
 

Pořadatel:  TJ Prazdroj Plzeň, JO,                               stránky Facebook 

Lokalita:  Hracholusky. Před kempem Keramika odbočte doleva k vodě. 

   Navigace zná výraz „Kemp Keramika“ , mapa 

Termín:   5.-6.7.2024 

Příjem přihlášek: online přihlášení zde do 5.7. - 9:45 

   nebo v pátek na místě do zahájení závodu 

Startovné:  dospělí - 300 Kč, dorost - 200 Kč, platí se v hotovosti před závodem 

Lodní třídy:  Finn – 4K, Evr – 2, Q – 2, OT - 1 

Časový plán  pátek  10:00 zahájení závodu 

     11:00 vyzývací znamení 1. rozjížďky 

Počet rozjížděk: 6          Komise dle podmínek předem určí, která z rozjížděk se pojede 

jako dálková Modrá stuha. V celkových výsledcích má tato rozjížďka 

stejnou váhu jako ostatní. 

Ředitel závodu: Pavel Chodora 

Hlavní rozhodčí: Ondřej Klimeš 

Ubytování v termínu závodu: ve vlastních autech, karavanech, či stanech na pozemku klubu. 

V ceně startovného je zaplacen pobyt závodníka + max. 2 dospělé 

osoby doprovodu a nezletilé děti.  

Upozorňujeme, že pás asi 15m od vody je ve správě Povodí Vltavy a je 

tam zakázáno stanovat a parkovat. 

Ubytování mimo závody: dospělý - 75 Kč/osobu a noc, děti - 30 Kč/osobu a noc,  

stan, karavan – 50 Kč/noc 

Připojení k el.síti: 50 Kč/den  

Stravování: z vlastních zásob nebo ve vedlejším kempu (250m od vody) 

Občerstvení: v klubu lze koupit pouze točené pivo 

Voda: voda dostupná v klubu není pitná 

Plachetní směrnice, výsledky a ostatní vyhlášky budou vyvěšeny na nástěnce u 

kanceláře klubu a na webu zde.  

Závodník povinen předložit platnou závodní licenci včetně potvrzené lékařské 

prohlídky způsobilosti k účasti v závodu. 

Pořadatel nepřijme žádnou zodpovědnost za jakoukoli škodu, zranění nebo smrt ve 

spojení se závodem. Závodník je povinen mít uzavřenou předepsanou pojistku. 

V sobotu po dokončení rozjížděk bude pro závodníky připraveno k občerstvení pivo Prazdroj a 

grilované klobásy. 

 

 

19.6.2024 J. Vít 

 Kemp Keramika, večer od 19 h Restaurace Kotva na hrázi, večer od 21h 

Čtvrtek Sortiment Rock Revival Brutus Pravá bigbítová skupina 

Pátek Anakonda Benda Rock Revival   

Sobota IFA Rock Revival Banditos Tři sestry Revival 

Neděle Culinka odpoledne Pro děti   

https://www.facebook.com/groups/prazdroj.hracholusky
https://mapy.cz/s/rejohuhoza
https://www.sailing.cz/prihlasky/241413
https://www.sailing.cz/noticeboard/241413

